

Dni Otwarte Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej ZUT

Zapraszamy serdecznie do uczestnictwa w Dniach Otwartych ZUT na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej! To wyjątkowa okazja, aby poznać fascynujący świat chemii i inżynierii chemicznej w praktyce.

W trzech naszych budynkach czekają na Ciebie niezapomniane atrakcje.

1. Na „Nowej Chemii” (**al. Piastów 42**) przygotowaliśmy pokazy, na których zobaczycie m.in. węże faraona, piranie – żarłoczny roztwór, ryczącego niedźwiedzia czy wulkan chemiczny. Dodatkowo wprowadzimy każdego chętnego w świat minerałów oraz pokażemy zjawiska: fluorescencji, fosforescencji oraz chemiluminescencji.
2. W drugim budynku („**Stara Chemia**”, **ul Pułaskiego 10**) zapraszamy na warsztaty, podczas których będziecie mogli ocenić potencjał antyoksydacyjny różnych napojów. To świetna okazja, aby dowiedzieć się, jakie korzyści dla zdrowia mogą płynąć z wyboru soków owocowych, kawy czy herbaty. Na każdy dzień DO ZUT przewidzieliśmy 5 grup warsztatowych, które mogą liczyć maks. 10 osób.
3. W Centrum Dydaktyczno-Badawczym Nanotechnologii ZUT (**al. Piastów 45**) czekają na was pokazy możliwości druku 3d, sieciowania biopolimerów, pokazy z suchym lodem. Do tego będziecie mogli spróbować biszkoptów maczanych w ciekłym azocie. Zapraszamy również na warsztaty z skaningowej mikroskopii elektronowej (grupy maks. 15 os.), gdzie poznajcie tajniki świata mikroskopii i dowiedziecie się, jakie niesamowite struktury ukrywają się w mikroskopijnej skali.

Oprócz tego, w godzinach 9-14 będziecie mieć możliwość zwiedzenia „Nowej Chemii” wraz z laboratorium FabLAB oraz odwiedzenia Centrum Zaawansowanych Materiałów i Inżynierii Procesów Wytwarzania (CDB Nanotechnologii), gdzie będziecie mogli bliżej poznać najnowsze osiągnięcia w dziedzinie materiałoznawstwa.

Jak co roku nasz samorząd studentów organizuje kawiarenkę, gdzie czekają na was **darmowa** kawa, herbata, ciasto i możliwość porozmawiania z obecnymi studentami w luźnej atmosferze. Pod okiem studentów będziecie mogli samemu stworzyć własną buble tea o różnych smakach.

Nie przegapcie tej wyjątkowej szansy na odkrycie tajemnic świata chemii i inżynierii! Czekamy na Was z otwartymi ramionami! Do zobaczenia na ZUT!

ZAPISY:

Prosimy o zarezerwowanie miejsca poprzez e-maila lub telefonicznie:

Krzysztof Kowalski – Pełnomocnik Dziekana ds. promocji

krzysztof.kowalski@zut.edu.pl



Wydział
Technologii i Inżynierii
Chemicznej